
 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета городского округа город 

Салават  Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного 

представителя по финансовым вопросам БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на 

выборах депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого созыва, в соответствии со статьями 23, 70 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/134-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

1. Зарегистрировать Евдокимова Егора Леонидовича уполномоченным 

представителем по финансовым вопросам БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на 

выборах в депутаты Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года. 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

23 июля 2020 года                                                                                            № 29/4                         

 г. Салават 



2. Выдать Евдокимову Егору Леонидовичу удостоверение установленного 

образца.  

 

 

                Председатель  

территориальной избирательной  

                   комиссии                                                                             Ф.В. Тиунов

              

      Исполняющий обязанности  

      секретаря территориальной  

        избирательной комиссии            А.Е. Сомова 



 

Выборы депутатов Совета городского округа город Салават  

Республики Башкортостан пятого созыва 

УДОСТОВЕРЕНИЕ  № __5__ 

Евдокимов Егор Леонидович 

является уполномоченным представителем по финансовым 

вопросам БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов 

Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого  созыва 13 сентября 2020 года 

 

 Исполняющий обязанности секретаря                                                                               

 территориальной  избирательной комиссии  ___________ А.Е. Сомова 

  М.П.                                                                                          подпись                                                 

                                                                                                                                                                           

 Действительно до  15.10 2020 года                                                                           23.07.2020 

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                           дата регистрации 

   

 

 


